



Freedom of Information Request FOI 20 94

Drones

Query and response:

I am writing to you under the Freedom of Information Act 2000 to request the following information from Dorset & Wiltshire Fire and Rescue Service.

1. *Does the fire service deploy drones or unmanned aerial vehicles?*
Yes
2. *If a yes, what drones do they possess?*
1 DJI Inspire 1
1 DJI Mavic Pro
3. *Where were the drones purchased from and for how much?*
Both drones were purchased from an online retailer; Drones for less (dronesforless.co.uk).
The accumulative cost of both units was £4,494.99.
4. *Who is the relevant person(s) in charge of the drone programme?*
Station Manager David Geddes

Information/Detail accurate on the date provided: 10, December 2020